
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛОНЧАКОВО» 
БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

Хабаровского края 
РЕШЕНИЕ 

 
18.04.2017 № 10 
Лончаково 
 

О порядке учета предложений по проекту изменений и дополнений, 
вносимых в Устав сельского поселения «Село Лончаково» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в целях совершенствования государственной политики в области 
противодействия коррупции», Совет депутатов сельского поселения «Село 
Лончаково» 

РЕШИЛ: 
1. Принимать предложения от граждан по обсуждаемому проекту 

изменений и дополнений, вносимых в Устав сельского поселения «Село 
Лончаково» в течение 15 дней со дня его опубликования в Сборнике 
нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения «Село 
Лончаково». 

2. Предложения подавать в письменном виде в комиссию по 
подготовке и рассмотрению проекта изменений и дополнений, вносимых в 
Устав сельского поселения «Село Лончаково» в кабинет «Специалист» в 
здании администрации сельского поселения «Село Лончаково», в рабочие 
дни с 9-00 до 17-00. Предложения могут быть направлены по почте. В 
предложении надлежит указать фамилию, имя, отчеств (гражданина и адрес 
его проживания). 

3. В комиссию по подготовке и рассмотрению проекта изменений и 
дополнений, вносимых в Устав сельского поселения «Село Лончаково» 
назначить: 

1. Клюкину Галину Борисовну – депутата Совета депутатов сельского 
поселения; 

2. Грошеву Ольгу Николаевну – специалиста администрации 
сельского поселения; 

3. Яско Любовь Николаевну – специалиста срочной службы. 
4. Опубликовать решение в «Сборнике нормативно-правовых актов» 

Совета депутатов сельского поселения «Село Лончаково. 
5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 
 
 
Глава, Председатель Совета депутатов 
сельского поселения «Село Лончаково» 
Бикинского муниципального района                                           М.Н. Капраль 




